Anexo VII – Declaração de Residência

(Obrigatório para o Proponente Pessoa Física ou Representante Legal da Agremiação)

Eu, ________________________________________________________ [Nome Completo
do Proponente ou Representante Legal], portador(a) do RG nº ________________________ e
do CPF nº ____________________, declaro para os devidos fins e sob as penas da lei, que
sou residente e domiciliado(a) no endereço abaixo, no Município de Arcoverde, há pelo
menos 01 (um) ano, em atendimento ao Edital nº 007/2025 – Chamamento Público da
Subvenção Ciclo Carnavalesco 2026.

Endereço Completo:

 Rua/Avenida: ________________________________________________________
 Número: ________________________
 Bairro: ________________________________________________________
 CEP: ________________________
 Cidade: Arcoverde – PE

Declaro que as informações acima são verdadeiras e que estou ciente de que a falsidade na
declaração implicará na nulidade da inscrição e nas penalidades legais cabíveis.

Arcoverde - PE, _______ de _____________________ de 202___.

Assinatura do Proponente ou Representante Legal

Se precisar de ajuda com os prazos de inscrição ou qualquer outro ponto do edital, por favor,
me avise!